
Společenský a informační leták akcí v Městě Miletín ZÁŘÍ 2014
DATUM ČAS KULTURNÍ,

SPORTOVNÍ, SPOLEČENSKÉ A
RŮZNÉ  AKCE

MÍSTO  

6.9.2014
12.30

Výlet do České Skalice
Další oblíbený výlet, tentorkát se podíváme do
školy, kterou navštěvovala Božena Němcová a

zastavíme se u Braunova betlému. Odjezd z
náměstí v 12.30 hodin. Cena zájezdu 100,- Kč

(členové klubu 80,- Kč). Pořádá Klub
K.J.Erbena.

Miletín,
nám.K.J.Erbena

14.9.2014 13.00 Prasklej závod
Již 5. ročník oblíbeného cyklistického závodu

nejen pro děti. Start v 13.30, prezentace od
13,30 hodin. Pořádá Prasklej řetěz Miletín.

Sportovní areál
Miletín 

26.9.2014

27.9.2014

15.00-
17.00 

8.00-11.00

Humanitární sbírka
Místní skupina Českého červeného kříže
pořádá sbírku letního a zimního oblečení,

lůžkovin, prostěradel,
ručníků,utěrek,přikrývek,peří,polštářů a dek.

Spolkový dům-
vchod z náměstí 

27.9.2014 08.00-
12.00 

Velký sběrný den
Velkokapacitní kontejner na objemný odpad –

náměstí K.J.Erbena.  Nebezpečný odpad
Trotinka 8.00-8.25, Miletín nám.8.35 – 9.00,

Podháj 9.10-9.35. Sběr elektrozařízení náměstí.
Větve a křoví Tašinberk. Zahradní odpad –
dílny města Miletín. Pořádá město Miletín.

27.9.2014    08.00
   11.00

Po silnici, přes pole, Podzvičinskem na kole.
Orienťák pro pěší a cyklisty. Poznáte zákoutí a

místa našeho okolí, které jste třeba ještě
nenavštívili. Bliží info na http://zelena-
stopa.webnode.cz/. Pořádá Zelená stopa
Miletín. Start Městský dvůr u Infocentra.

Miletín, M ěstský
dvůr.

27.9.2014 13.30 Zavírání letní turistické sezóny na Zvičině
Oblíbená akce na závěr sezóny. Drakiáda,
vyhodnocení foto soutěže, soutěže. Pořádá

Mikroregion Podkrkonoší. 

Zvičina

27.9.2014 13.00 Poslední Pivovarská zahrádka
Tradiční ukončení sezóny v zahrádce. Hudba

Plastic FíFl. Dobré pití a jídlo. Pořádá
Pivovarská zahrádka Miletín.

Pivovarská
zahrádka Miletín.

Vydává město Miletín. Zodpovídá a
sestavuje Nosek Miroslav. Info o

konání akcí  zasílejte na
nosek@miletin.cz   nebo doručte na  

Městský úřad v Miletíně, vždy
nejdéle do 29. dne v měsíci


